
ZARZĄDZENIE NR 33/2002 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 3.12.2002 r. 

w sprawie: ustalenia dni wolnych za odpracowaniem w Starostwie 

Powiatowym w Poznaniu 

Na podstawie art. 34 ust. I i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatonm Q.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ l 

Ustala się dzień 27 grudnia (piątek) 2002 roku dniem wolnym od pracy w Starostwie 

PowiatOV.')'m w Poznaniu za odpracowaniem w sobotę dnia 4 stycznia 2003 r. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


